
Instituto de Previdência

Canoinhas
Santa Catarina

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 16

Data da emissão do comprovante: 19/09/2024 21:47:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/10/2023 08:51:46

Data de Acolhimento/Horário: 19/10/2023 08:51:46

Data de Abertura/Horário: 19/10/2023 08:51:46

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE 04 POLTRONAS INDIVIDUAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
INSTITUTO CANOINHENSE DE PREVIDÊNCIA – ICPREV.
Resumo: AQUISIÇÃO DE 04 POLTRONAS INDIVIDUAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
INSTITUTO CANOINHENSE DE PREVIDÊNCIA – ICPREV.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/10/2023 00:00:00 Aviso de Dispensa de Licitação nº 04/2023 Baixar

https://www.icprev.sc.gov.br/licitacao/detalhe/16/aquisicao-de-04-poltronas-individuais-para-atender-as-necessidades-do-instituto-canoinhense-de-previdencia-icprev/
https://www.icprev.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91.pdf

